DSV - Deutsche Schulermeisterschaft 9014MSBS DSV SCHULEACUP

Slalom =T
— DSV SCHULERCUP
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN =nor
Zuschlag weiblich: 6,27
Zuschlag ménnlich: 12,48
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 weiblich
1 GRASSL, Sarah 2002 CH 0:47,14 0:47,10 1:34,24 33.67
WSV KOENIGSSEE TG BGD
2 LOEFFLER, Emilia 2002 SVS 0:47,86 0:47,46 1:3532 42.31
WSG FELDBERG
3 KLUG, Kiara 2003 ASV 0:48,85 0:47,44 1:36,29 50.06
SC KEMPTEN
4 PERWITZSCHKY, Eva 2002 WF 0:49,43 0:48,60 1:38,03 63.98
SC GARMISCH
5 WAIBEL, Lucia 2002 ASV 0:57,25 0:47,63 1:44,88 118.76
SC OBERSTDORF
U16 weiblich
1 BRAND, Nora 2000 MU 0:45,40 0:44,63 1:30,03 0.00
SC STARNBERG
2 LOIPETSSPERGER, Lisa Marie 2000 MU 0:44,94 0:45,61 1:30,55 4.16
SC STARNBERG
3 MAI, Lea 2000 SVS 0:46,21 0:44,85 1:31,06 8.24
SZ RHEINFELDEN
4 Berger, Franziska 2000 oL 0:47,07 0:44,15 1:31,22 9.52
SC LENGGRIES
5 FLOETGEN, Leonie 2000 MU 0:46,38 0:45,24 1:31,62 12.72
SC STARNBERG
6 SCHNEIDER, Judith 2001 ASV 0:45,82 0:4586 1:31,68 13.20
SV HINDELANG
7 MANGOLD, Luisa 2000 WF 0:46,31 0:45,53 1:31,84 14.48
SC GARMISCH
8 ECKSTEIN, Sophia 2000 CH 0:46,27 0:46,09 1:32,36 18.63
SC AINRING
9 EBNER, Karina 2000 SVS 0:46,17 0:46,25 1:32,42 19.11
SC IBACH
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ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Rang Name

10 SCHLOSSER, Paulina
SC KREENHEINSTETTEN

11 DEMLER, Anna
SC GARMISCH

12 GLANER, Juliane
SC ROTTACH-EGERN

12 PUNZ, Linda
WSV KOENIGSSEE TG BGD

14 HOFFMANN, Alexandra
SC LENGGRIES

15 HORNING, Chiara
SC MUGGENBRUNN

16 LOCHNER, Katharina
SC ROSENHEIM

17 KLEIN, Lea
SC LENGGRIES

18 BEYER, Maria
DIK KAMMER

19 SCHELLE, Franziska
SC KREUTH

20 SPITZ, Anna - Lena
SC MENZENSCHWAND

21 MARGREITER, Lucy
SC STARNBERG

22 VELTE, Emma
SC OSTIN

23 SCHINDLER, Lea
WSV GLONN

24 SPINDLER, Lena
SC AISING-PANG

25 SCHILLINGER, Anna
SWC REGENSBURG

26 SCHLEGEL, Benita
SV KIRCHZARTEN

Jg.
2001

2001

2001

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2001

Verband

SSV

WF

oL

CH

oL

SVS

IG

oL

CH

oL

SVS

MU

oL

MU

IG

BW

SVS

Zeit-1

0:46,61

0:47,05

0:46,78

0:46,91

0:46,89

0:47,09

0:47,46

0:47,50

0:48,35

0:48,47

0:48,62

0:48,62

0:48,67

0:48,87

0:48,98

0:48,44

0:48,13

Zeit-2

0:45,88

0:45,77

0:46,18

0:46,05

0:46,56

0:46,57

0:46,81

0:47,01

0:47,18

0:47,27

0:47,22

0:48,22

0:48,53

0:48,46

0:48,61

0:49,28

0:52,96

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:32,49  19.67
1:32,82 22.31
1:32,96 23.43
1:32,96 23.43
1:33,45 27.35
1:33,66 29.03
1:34,27 33.91
1:34,51 35.83
1:35,53 43.99
1:35,74 45.66
1:35,84 46.46
1:36,84 54.46
1:37,20 57.34
1:37,33 58.38
1:37,59 60.46
1:37,72 61.50
1:41,09 88.45
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ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN &
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 maennlich
1 GEISSLER-HAUBER, Max 2002 ASV 0:43,20 0:44,83 1:28,03 32.48
SC THALKIRCHDORF
2 JARITZ, Yannick 2002 ASV 0:43,99 0:45,29 1:29,28 43.17
SC OBERSTDORF
3 ZUNTERER, SIMON 2002 WF 0:45,09 0:46,41 1:31,50 62.14
SC PARTENKIRCHEN
4 SENNHOFER, Marinus 2002 OL 0:44,39 0:47,23 1:31,62 63.17
SC KREUTH
5 AMMAN, Hannes 2002 ASV 0:45,49 0:46,80 1:32,29 68.90
RG BURIG MINDELHEIM
6 GRAEFE, Philipp 2002 CH 0:45,06 0:47,30 1:32,36 69.50
SK BERCHTESGADEN TG BGD
7 HERRE, Tobias 2002 SVSN 0:46,89 0:46,56 1:33,45 78.81
RHEINBRUEDER KARLSRUHE
8 BEHRINGER, Marco 2002 SVS 0:46,66 0:47,07 1:33,73 81.21
SC FISCHBACH
9 HOLDERIED, Niklas 2002 WF 0:46,75 0:49,39 1:36,14 101.81
SC GARMISCH
10 WAGNER, Fabian 2002 IG 0:48,32 0:48,70 1:37,02 109.33
WSV KIEFERSFELDEN
U16 maennlich
1 HIEMER, Marvin 2000 WF 0:41,03 0:43,20 1:24,23 0.00
SC GARMISCH
2 RICHTER , PIRMIN 2000 ASV 0:41,63 0:43,54 1:25,17 8.04
SC KEMPTEN
3 MAGG, Luca 2000 SSvV 0:41,93 0:43,47 1:25,40 10.00
DAV UEBERLINGEN
4 BURGMAIR, Anderl 2000 oL 0:42,41 0:43,79 1:26,20 16.84
SC OSTIN
5 NEFF, Alois 2001 WF 0:42,55 0:43,77 1:26,32 17.87
SC GARMISCH
6 AMMAN, Sebastian 2000 ASV 0:42,40 0:44,25 1:26,65 20.69

RG BURIG MINDELHEIM
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Rang Name

7 URLAUB, Felix
SC OBERSTDORF

8 FISCHER, Florian
SC STARNBERG

9 FIEDLER, Tim
SG HAUSHAM

10 FLACH, Tommy
SG HAUSHAM

11 SOMMER, Nikolai
TSV WAGING

12 SCHINDLER, Felix
SC GARMISCH

13 ZERHOCH, Dominik
SC GARMISCH

14 BETZ, Vincent
SC GARMISCH

15 WAIBEL, Jonas
SV HINDELANG

16 THIELE, Severin
SC RUGISWALDE

17 HAUSSMANN, Max
TSG REUTLINGEN

18 WITTE, Linus
SC AIBLING

19 BOGNER, JULIAN
SC PARTENKIRCHEN

20 HIRTL-STANGGASSINGER, Michael
WSV KOENIGSSEE TG BGD

21 KOLB, Ludwig
WSV MUENCHEN

22 LECHNER, Leopold
TSV OTTOBEUREN

23 WAGNER, Tobias
ASC OBERWIESENTHAL

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Jg.
2000

2000

2000

2000

2000

2000

2001

2001

2000

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2000

Verband

ASV

MU

oL

oL

CH

WF

WF

WF

ASV

LSS

SSv

IG

WF

CH

MU

ASV

LSS

Zeit-1

0:42,79

0:42,61

0:42,74

0:42,92

0:42,95

0:43,80

0:43,68

0:43,37

0:43,45

0:43,62

0:43,62

0:43,45

0:43,13

0:43,76

0:43,75

0:43,49

0:43,69

Zeit-2

0:44,13

0:44,33

0:44,45

0:44,39

0:44,55

0:43,91

0:44,42

0:44,76

0:44,71

0:44,97

0:45,01

0:45,19

0:45,55

0:45,27

0:45,31

0:45,58

0:45,44

DSV SCHULERCUP

Gesamt  Punkte
1:2692  22.99
1:26,94  23.17
1:27,19  25.30
12731 2633
1:27,50  27.95
127,71 29.75
1:2810  33.08
1:2813  33.34
1:2816  33.59
1:2859  37.27
1:2863  37.61
1:2864  37.70
1:2868  38.04
1:29,03  41.03
1:29,06  41.29
1:29,07  41.37
1:29,13  41.89
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Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2

24 JERGER, Fabian 2000 IG 0:43,85 0:45,40
WSV KIEFERSFELDEN

25 STEINER, Kilian 2001 ASV 0:43,69 0:45,62
SC OBERSTDORF

26 ROESCH, Tom 2000 SVSN 0:43,88 0:45,55
SC PFORZHEIM

27 BRUNNER, Lorenz 2000 WF 0:44,00 0:45,77
SC PARTENKIRCHEN

28 ERLACHER, Samuel 2000 oL 0:44,34  0:45,55
SC ROTTACH-EGERN

29 HEIN, Samuel 2000 CH 0:44,06 0:46,12
TSV MARQUARTSTEIN

30 DUESTERFELD, Tan Nico 2000 ASV 0:44,13  0:46,17
SV HINDELANG

31 JLLIG, Niklas 2001 SSV 0:43,41 0:47,02
SF DOTTINGEN

32 ROEHL, Marinus 2001 IG 0:44,57 0:45,91
SC AISING-PANG

33 STREIBL, MARIUS 2001 WF 0:44,64 0:45,92
SC PARTENKIRCHEN

34 UHRMANN, Lukas 2000 CH 0:44,79 0:46,53
SC TRAUNSTEIN

35 ZETTLER, DOMINIK 2001 ASV 0:44,48 0:46,98

SV HINDELANG

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:29,25 4291
1:29,31 43.42
1:29,43 44.45
1:29,77 47.36
1:29,89 48.38
1:30,18 50.86
1:30,30 51.89
1:30,43 53.00
1:30,48 53.43
1:30,56 54.11
1:31,32 60.61
1:31,46 61.80
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